
ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г.Екатеринбург

Х!! 973-ПП

О внесении изменений в распределение субсидии из областного бюджета
местным бюджетам, предоставление которой предусмотрено

государственной программой Свердловекой области «Реализация основных
направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
в 2017 году на переселение граждан из жилых помещений, признанных

непригодными для проживания, утвержденное постановлением
Правительства Свердлове кой области

от 13.04.2017 N2 252-ПП

В соответствии с Областным законом от 1О марта 1999 года Х!! 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», по результатам отбора
муниципальных . образований, расположенных на территории Свердловской
области, бюджетам которых могут быть предоставлены субсидии в рамках
реализации государственной программы Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловскойобласти до 2024 года», утвержденнойпостановлениемПравительства
Свердловскойобласти от 24.10.2013Х!! 1296-ПП«Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Реализация основных направлений
государственной политики в строительном комплексе Свердловской области
до 2024 года», на основании протокола заседания комиссии Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области по проведению
отбора заявок муниципальных образований на предоставление субсидии
из областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации
государственной программы Свердловской области «Реализация основных
направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской
областидо 2024 года» от 07.12.2017Х!! 18Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в распределение субсидии из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которой предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году на переселение граждан из жилых помещений, признанных
непригодными для проживания, утвержденное постановлением Правительства



2

Свердловской области от 13.04.20 17 N~252-ПI1 «Об утверждении распределения
субсидий и иных ме)кбюджетиых трансфертов местным бюджетам,
предоставление которых лредусмотрено государственной программой
Свердловской области «Реализация ОСIЮВНЫХ направлений государственной
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, 132017 году» (<<Областнаягазета», 2017, 19 апреля, N2 68) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 22.06.2017
N~ 443-I1Л, от 10.08.2017 N2 577-I1П, от 18.10.2017 N2 785-1111, от 22.11.20 17
N2 866-ПП и от 22.11.20 17 N~ 867-1111,изменения, изложив его в новой редакции
(приложение ).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев



3

Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 21.12.2017 .N~973-ПП

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которой предусмотрено государственной программой Свердловской области
«Реализация основных направлений государственной политики
в строительном комплексе Свердловекой области до 2024 года»,

между муниципальными образованиями, расположенными на территории
Свердловекой области, в 2017 году на переселение граждан из жилых

помещений, признанных непригодными для проживания

Номер
ст оки

1
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

Наименование муниципального образования

3
27754,90
17015,72
6600,0
10740,79
7972,54
59 121,99
134441,86
40572,80
89382,39
5837,03
23 881,48
9971,48
8226,52
36881,43
44340,54
31839,19
66845,82
42 548,37
2811,51
91 968,87
98 712,88
5 773,88
106711,64

106711,64



4

1 2 3
25. Таборинский муниципальный район, 3 556,57

в том числе по муниципальному образованию,
входящему в состав муниципального района

26. Таборинское сельское поселение. 3 556,57
27. Талицкий городской округ 34345,48
28. Всего 1 007 855,68


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-12-21T13:57:23+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




